Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Центр детского творчества»
МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ ЩЮНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ 1УЭХУЩ1АП1Э

«САБИЙ ТВОРЧЕСТВЭМК1Э ЦЕНТР»

КЪОШАКЪ БИЛИМ БЕРИУ МУНИЦИПАЛ КАЗНАУЧРЕЖДЕНИЯСЫНЫ

«САБИЙ ТВОРЧЕСТВОЛУАРАСЫ»

Приказ № 27 - ОД
УНАФЭ № ___________

БУЙРУКЪ №

от 02.05.2019г. г. Майский

Об утверждении Плана мероприятий

по устранению выявленных нарушений

по итогам проверки НОКО в МКУДО «Центр детского творчества»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.12г. «Об обра-

зовании в Российской Федерации», в соответствии с Методическими реко-

мендациями по проведения независимой оценки качества образовательной

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность

(Письмо заместителя министра Минобрнауки РФ «О направлении методических

рекомендаций по НОКО» отОЗ.04.2015г. №АП-512/02), Письма МОН КБР от

07.07.2016г. №22-01-13/ «О результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций КБР в 2019г.» и в целях устранения

выявленных замечаний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий на 2018-2019 учебный год по
проведению НОКО в 2018-2019 учебном году в МКУДО «Центр детского
творчества».

2. Гладченко С.В., заместителю директора по УВР, организовать работу по
реализации Плана.

3. Голиковой Н.Е., методисту, разместить План на сайте МКУДО ЦДТ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 С приказом ознакомлены

Гладченко С.В.
Голикова Н.Е.

исп. Гладченко С.В.

Приложение к приказу от 02.05.2019г.

№ 27-ОД

ПЛАН

мероприятий по проведению НОКО на 2018-2019 учебный год

в МКУДО «Центр детского творчества»
№

п/п

Мероприятия Срок исполнения Ответственный

исполнитель

1 Организация общественного

обсуждения результатов НОКО на

общей конференции и в беседах с

родителями

сентябрь Директор

Заместитель

директора, ПДО

2 Обеспечение полноты и актуальности

информации об учреждении, его

деятельности путем размещения на

официальном сайте

https://maycdt.ucoz.ru, в том числе на

сайте www.bus.gov.ru

Весь период Заместитель

директора,

ответственный за

работу с сайтом

3 Мониторинг качества образования по

итогам учебного года

До 1 августа Директор,

заместитель

директора, методист

4 Предоставление в открытом виде в

сети «Интернет» отчета о результатах

самообследования ЦДТ, деятельности

учреждения в соответствии с

действующим законодательством

До 1 апреля Директор

5 Обеспечение доступности

взаимодействия с получателям

образовательных услуг по телефону,

электронной почте, наличие на сайте

обратной связи

Постоянно Директор,

заместитель

директора, методист

6 Обновление страниц официального

сайта

Постоянно Методист,

ответственный за

работу с сайтом

7 Популяризация работы по

проведению опросов потребителей

образовательных услуг методом

«онлайн»

Постоянно Ответственный за

работу с сайтом

8 Своевременное размещение на сайте

ЦДТ результатов онлайн-опроса

удовлетворенности граждан

качеством предоставляемых услуг

Постоянно Заместитель

директора,

Методист

9 Обеспечение безбарьерной среды для

обучения детей с ОВЗ

постоянно директор

https://maycdt.ucoz.ru/
http://www.bus.gov.ru/